
 YLEISOHJE 
  
 Hyväksytty: KH § 68, 14.4.2020 

  
Karvian kunta  Puh. (02) 5727 90   karvia@karvia.fi 
Kylä-Karviantie 17  www.karvia.fi 
39930 Karvia   

 

 
 

 

YLEISOHJE MERKKIPÄIVIEN HUOMIOIMISESTA 
 
 
 Kukin lautakunta huolehtii ao. hallinnonalan luottamushenkilöiden ja henkilökunnan 

merkkipäivien muistamisesta. 
 

Kunnanhallitus huolehtii kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston luottamushenkilöiden 
sekä keskushallinnon henkilökunnan merkkipäivien muistamisesta. 

 
Merkkipäiviä ovat työmerkkipäivä, ikämerkkipäivä ja palvelussuhteen päättymispäivä. 
Luottamushenkilöitä muistetaan ainoastaan ikämerkkipäivänä. 

 
Työmerkkipäivä huomioidaan Suomen Kuntaliiton kunnia- ja ansiomerkkisäännön 
mukaisesti 20 ja 30/40 palveluvuoden jälkeen (www.kuntaliitto.fi). 

 
Ikämerkkipäiviä ovat 50- ja 60-vuotispäivät. Esimiehen tehtävänä on huomioida 
merkkipäivä kukkakimpulla ja lahjaesineellä, jonka arvo voi olla  
ohjeellinen palveluaika lahja € 
0-10 vuotta  50 € 
10-30 vuotta  100 € 
yli 30 vuotta  200 € 

 
Lisäksi voidaan luovuttaa kunnan viiri (pöytästandaari), jos henkilö on ollut kunnan 
palveluksessa vähintään 10 vuotta.  

 
Luottamushenkilön ikämerkkipäivän muistamisessa noudatetaan soveltuvin osin em. 
ohjeita. 

 
Palvelussuhteen päättymisellä tarkoitetaan henkilön jäämistä eläkkeelle tai 
irtisanoutumista kunnan palveluksesta. Palvelussuhteen päättymispäivänä 
järjestetään vähintään vuoden kunnan palveluksessa olleelle lähimmän työyhteisön 
piirissä kahvitilaisuus, harkinnan mukaan voidaan järjestää kunnantalon koko 
henkilökunnan kahvitilaisuus. Kukkien ja lahjan antamisessa noudatetaan soveltuvin 
osin samaa käytäntöä kuin ikämerkkipäivinä. 
 
Kunnan viiri voidaan harkinnan mukaan luovuttaa jo ennen kuin 10 palvelusvuotta on 
täynnä, ei kuitenkaan alle 3 vuotta palveluksessa olleelle. 

 
Itsenäisyyspäivän valtiolliset merkit 
Kunniamerkkitoimikunta tekee esitykset ja huolehtii valtiollisten kunniamerkkien 
hakemisesta luottamushenkilöiden ja keskushallinnon henkilökunnan puolesta. 
Lisätietoja www.ritarikunnat.fi. 
 


